PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP .
Fone: (15) 3212-6900- e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br e Parcerias

242

-~ RECEBIMENTO DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS.

Sorocaba ()5 O’.’% N l’/], . Horas:  §)/,.9) Resp. pela entrega: 'ff)a ’F@,ON-

Organizagio: '—Df\ JTC G, ]q °

Servigo:

[
Fonte de recurso: j./e/ %CQ/M’—

Competéncia: Q @O&TO

[F]O0ficio de Capa
;/Oficio de solicitacdo de pagamento do més subsequente e dados bancirios
[lRelatério de Execugdoc Financeira (parte I e II)

ocumentos fiscais das despesas listadas no REF pt. II, originais e cépias

fJ Comprovantes de pagamento das despesas listadas no REF pt. II originais e

cédpieas
Dg-elatério de atendidos
B"ﬁelatério de atividades
[Jonp Fers

C}TD Estadual

CND Conjunta PGFN/SRF
/CND Trabalhista

7
[JCND Municipal

[JRelagdo de profissionais vinculados ao servigo

[JPxtrato bancario da conta-corrente especifica com aplicacdo financeira
}Z]GFIP
[ ]Mapa Didrio de Uso do Veiculo

Recebimento aprovado [] Sim []Nio

Obs.:
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Assinatura do servidor
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Sorocaba, 04 de Setembro de 2019.

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE

~

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento

ASSOCIACAO INTEGRA, CNPJ 71.567.101/0001-97, vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos e/ou escErecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestacdo de contas Agosto/2019,li‘n6icando de forma detalhada, a aplicacdo dos recursos

recebidos, na importancia de R$ 1.402,00 (Um Mil e Quatrocentos e Dois Reais).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestagdo de Contas;

Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;

Relatdrio de Execucdo Financeira (parte | e Il);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. Il, originais e copias;
Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. I, originais e copias;
Relatdrio de Atendidos do referido més;

Relatério Atividades do referido més;

Certiddes Negativas de Débitos.

SR I L S o -

Relagdo dos profissionais vinculados ao servico;

10. Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicacdo financeira;

\t'\/uClHJZ&y @ Q : Q)t‘-(z%_u‘:
MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO
Presidente

r il
ReECELS ;




Sorocaba, 04 de Setembro de 2019.

Oficio: Associagdo Integra.

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Setembro/2019, no valor de RS 1.402,00
(Um Mil e Quatrocentos e Dois Reais), referente a recursos do termo de
colaboragio/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria da Igualdade e
Assisténcia Social, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 2923-8,

Conta Corrente 108480-1.

Atenciosamente,

\f\/\ﬂ}i &.{ 6 O (Jm%@»ut{)
MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO
Presidente

~

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Diviséo de Parcerias e Planejamento

QAN



RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INTEGRA - PROFISSIONALIZAGAQ DO DEF. AUDITIVO DE SOROCABA
CNPJ: 71.567.101/0001-97
ENDERECO E CEP: RUA: MASCARENHAS CAMELO, 626, VILA CAMPOS, CEP: 18.017-013 - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC MARLY CONCEICAQ GIARDINI ARROYO - PRESIDENTE
CPF: 859.837.808-91
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE PSE DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA AUDITIVA E SUAS FAMILIAS
EXERCICIO 2019 COMPETENCIA: AGOSTO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL - R$
Termo de Colaboracdo/Fomento n2 2017/21.661 21/07/2017 01/07/2017 a30/06/2018 | R$ 1.402,00
Aditamento n? 01 B 2017/21.661 29/06/2018 01/07/2018 2 30/06/2013 | R$ 1.462,00 |
Aditamento n2 02 2017/21.661 28/06/2019 01/07/2019 2 30/06/2020 | RS 1.402,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO Ne2 VALORES REPASSADOS (R$)
23/08/2019 RS 1.402,00 23/08/2019 5.242 [5 1.402,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS -
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 1.402,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (2) RS -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 1.402,00
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 1.402,00

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

0(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da organizagdo:

INTEGRA - PROFISSIONALIZAGAO DO DEF. AUDITIVO DE SOROCABA

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
AGOSTO

bem como as despesas 2 pagar no exercicio seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO -R$
Recursos humanos (5) AGOSTO 2019 R! -
Recursos humanos (6) AGOSTO 2019 RS 982,00
Medicamentos AGOSTO 2019 R -
Géneros alimenticios AGOSTO 2019 R$ -
Outros materiais de consumo AGOSTO 2019 R -
Outros servigos de terceiros AGOSTO 2019 RS 420,00
Locagdo de imdveis AGOSTO 2019 R -
Locagdes diversas AGOSTO 2019 RS -
Utilidades publicas (7) AGOSTO 2018 R -
Combustivel AGOSTO 2018 R -
Bens e materiais permanentes AGOSTO 2018 RS -
Obras AGOSTO 2018 RS -
Dutras despesas AGOSTO 2019 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 1.402,00
(5) Salarios, encargos e beneficios. (6) Autériomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, 3gua e esgoto, gis, telefone e internet.
QOutras despesas apenas mediante autorizagdo prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 1.402,00
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA RS 1.402,00
) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E—[J—F)] RS oy
L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) RS - =

as



RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

NATUREZA DA DESPESA

ATA AT, E AO D
D DO DATA DO SPECIFICAGAOQ DO CREDOR VALOR (R$)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
15/08/2019 26/08/2018 NFSe 2033 DELTA CONTABILIDADE Qutros servicos de terceiros RS 420,00
28/08/2019 28/08/2019 NFSe 038 PATRICIA TREVISAN 24685281829 Recursos humanos (6) RS 982,00
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

DATA DO
DOCUMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

ESPECIFICAGAO DO
DOCUMENTO FISCAL

NATUREZA DA DESPESA
CREDOR
RESUMIDAMENTE VALOR {R$)

TOTAL| R$ 1.402,00

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
exata aplicago dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA:

Sorocaba, 04 de Setembrode2019. ___J

DIRIGENTE:

\m,md&.fé ©. OG. Cutteas

_ MARLYCONCEICAQ GJARDINGARROYO - PRESIDENTE

(nome, cargo e assinatura)

Zeuolal Juhpi

CONTADOR/N® CRC

(nome, cargo e assinatura)

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME

CRC 25P038804/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08

fall 2



Nota Fiscal de Servigos Eletronica  Pagina 1 de 1

i Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba : 00002033
Data e Hora de Emiss3o
SECRETARIA DA FAZENDA 15/08/ 2019 03:00:00
NOTA FI E SERVI RONICA - NFSe |90 de Verficacd
o) SCAL D RVICOS ELETRONICA - NFSe d3fb5694
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR E EDUCACAO LTDA
CPF/CNPI: 15.776.634/0001-08 ™
Endereco: RUA CASTANHO TAQUES, N°141 - JARDIM ANA MARIA - CEP:18065-230
Municipio: SOROCABA ’ UF: SP
~TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
(CPF/CNP): 71.567.101/0001-97
Endereco: - VIELA UM, N°626 - BAIRRO JARDIM IPE - CEP:18017-013
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: INTEGRA. SURDOS@TERRA.COM.BR
DISCRIMINAGCAQ DOS SERVICOS
Descricdo:
1 CONTABILIDADE, 420,00
[Tributavel Item Qtdel Unitario RY Total R§]
SIM l1 CONTABILIDADE. 420,00 1 420,00 420,00
Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n®
S0/ AIEES
Vi r 4 /
ws Aloco N
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ; R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 420,00
\Valor Total das DedugBes: Jﬁase de Cleulo: ]Alfquuta: ) GIVanr do ISS:
R$ 0,0 R$ 420,00 0,009 R$ 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2019 Tributagdo: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 4/99 (15/08/2019) i Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - Atividades de contabilidade
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares.

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=NjI2NjQ4Mzk=... 04/09/2019

N



CLENTE
INTEGRA-PROFIS. SOCFABILIZACAO DEF AUDITIVO SOROCABA

AN

-DELTA CONTAB[LIDADE E ASSESSORIAT...

CPE/CNPY
71.567.101/0001-97

IDENTIFICACAD DA FATURA BfaB0=2455¢4559ab314c2da9001520

Detalhes da Fatura

Descrigdo

Referente: Contrato / Fatura 6

'Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragado n?

J0/7 1 2/EE/

s 400

i

Boleto Bancario

CORTE NESTA LINHA PONTILHADA

ﬁ BANCO BRADESCO S.A. 237
il | 23793.38128 60004.279026 07000.050802 1 80080000042000

DATA DE EMISSB0: 15/08/2019

Vencimento

10/09/2019

Valor

RS 420,00

Subtotal - RS 420,00

| Descom; | RS d,OO

Total RS 420,00

AUTENTICACAQ MECANICA

LOCAL DE PAGAMENTO

NOS50 NGMERO

Pagével em qualquer banco ou lotérica. 42750207
CEDENTE INTERMEDIADO POR VENCIMENTO
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIAT... lugu Servigos na Internet SA "10/09/2019
CNPJ: 15.776.634/0001-08 CNPJ: 15.111 975/0001-64 e

VALOR-DO DOC.
INSTRUGOES © R$ 420,00
Apos o vencimento cobrar: Multa por atraso de RS 4,20 e Mora didria de RS 0,14 MULTA/JUROS

CLIENTE
INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA

VALOR A PAGAR

Linha Digitavel
23793.38128 60004.275026 07000.050802 1 80080000042000

(A R

AUTENTICACAQ MECANICA



Boletos, Convénios e outros

G333260748024766016
26/08/2018 07:55:53

26/88/2019 - BANCO DO BRASIL - 87:55:53
292382923 ege1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI
AGENCIA: 2923-8 CONTA: le8.48e-1

BANCO BRADESCO S.A.
237933812866004275026070600508021580080000842000
BENEFICIARIO:

IUGU SERVICOS NA INTERNET S.A

NOME FANTASIA:

IUGU SERVICOS NA INTERNET S.A

CNP1: 15.111.975/6001-64

SACADOR AVALISTA:

‘DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TE

CNPI: 15.776.634/6001-88

PAGADOR :

INTEGRA PROFIS SOCIABILIZACAQ DEF

CNP3: 71.567.181/0001-97

NR. DOCUMENTO 82.601
DATA DE VENCIMENTO 18/09/2019
DATA DO PAGAMENTO 26/08/2019
VALOR DO DOCUMENTO 420,00
VALOR COBRADO 426,00
NR.AUTENTICACAO 5.ABD.B65.DC0B.B@6.B11

Central de Atendimento BB

4004 8061 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @801 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC

08ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0888 729 6888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracio n®

20/ 7 ;] 2/EEC/
rs 40 Y M\W

Transago efetuada com sucesso por: J6542865 ALESSANDRA MELO DE CARVALHO.




JA

Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Niimero da Nota
00000038
Data e Hora de Emissdo
28/08/2019 08:27:19
Cédigo de Verificacio
9cab7808

Municipio: SOROCABA

PRESTADOR DE SERVICOS

I Nome/Razéio Social: PATRICIA TREVISAN 24685281829 - ME
| CPF/CNP): 27.552.183/0001-04

I Enderego: RUA AGRIPINO GUEDES, N°62 - JARDIM ASTRO - CEP:18017-151
[

UF: SP

Inscricdo Municipal : 000351038

(CPF/CNP): 71.567.101/0001-97

Municipio: SOROCABA

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA

Endereco: RUA MASCARENHAS CAMELO, N°626 - VILA SANTANA - CEP:18080-692
E-mail: integra_surdos@terra.com.br

UF: SP

Descricdo:
KERVICOS PRESTADOS

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

ributdvel tem
SIM ERVICOS PRESTADOS

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragédo n®

LOr?  j R/EE/

Total R§|

982,00

Qtdel Unitario R
1 982,0

PIS (0,0000%):
R$ 0,00

COFINS (0,0000%):
R$ 0,00

INSS (0,0000%):
RS 0,00

CSLL (0,0000%):
R$ 0,00

IR (0,0000%):
R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 982,00

alor Total das DeducBes: Base de

R$ 0,00

Caleulo: lliquota:

R$ 982 00|

R3$ 0,00

alor do ISS:
0,00%

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2019
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP

OUTRAS INFORMAGOES

Tributagio: TRIBUTAVEL MEI
Incidéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 821130001 - SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO

Servico: '1702 - Datilografia, digitagdo, estenografia, expediente, secretaria em
revisdo, traducio, apoio e infra-estrutura administrativa e congéneres.

geral, resposta audivel, redagio, edi¢do, interpretacio,




020

. (G332280741021429022
TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel : 28/08/2019 07:57:23
Debitado
Agéncia 2923-8
Conta corrente 108480-1 INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI
Creditado
Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.

Agéncia (sem DV) 5257 VOTORANTIM-SHOP IGUATEMI ESPLA
Conta corrente (com
D

32285 Pago com Recursos

FEDERAIS / SIAS

Conta Pagamento 0000

CPF 245.852.818-29
Nome favorecida  PATRICIA TREVISAN Termo dfe Colaboracdo n®
Finalidade CREDITO EM CONTA 20/ 7 ; A/ 66/

Numero documento  82.801

Valor 982,00 0 /\N\/OOE L~
Data transferéncia  28/08/2019 RS Qg}&f J !

"C" - CPF/CNPJ =

diferente

Autenticagdo SISBB 0EBB30C58FB45C15

Transagao efeluada com sucessc por: J6542865 ALESSANDRA MELO DE CARVALHO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 : Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



29/05/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
CNPJ: 71.567.101/0001-97

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1.ndo0 constam pendéncias relativas aos débitos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB); e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou garantidos mediante
bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de execugéo fiscal, ou
objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragéo para fins de certificagao da
regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certid@o
negativa.

Esta certid&o é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://mww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:42:06 do dia 29/05/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/11/20189.

Cédigo de controle da certidao: 5A84.3EF1.A15F.8EF6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

7

20%



N e Boaw i i i

CAI*XA

CAIXA ECONONMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscri¢do:  71.567,101/0001-97

Razdo Social:INTEGRA PROFIS SOCIABILIZACAO DEF AUDITIVO SORQOCABA

Endereco: RUA MASCARENHAS CAMELO 626 / ALEM LINHA / SOROCABA / SP /
18000-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacéo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:31/08/2019 a 29/09/2019

Certificagdo Nimero: 2019083104475882877425
Informacdo obtida em 04/09/2019 09:31:53

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

et



Pigira 1 de 1

PODER JUDICIARIC

JUSTICA DO TRABALEC

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 71.567.101/0001-97
Certiddo n°: 173516392/2019
Expedigdo: 04/06/2019, as 13:06:53
Validade: 30/11/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°®

71.567.101/0001-97, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a4 data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificag¢do de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a4 identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obriga¢des
estabelecidas em sentenca condenatdria trangitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdc de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacgdoc Prévia.

5
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Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ/ IE: 71.567.101/0001-97

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo de apurar
débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima identificada, é certificado
que ndo constam débitos declarados ou apurados pendentes de inscrigdo na
Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima

identificado.
\\\
Certidao n° 19060011639-44
Data e hora da emissao 04/06/2019 15:25:09
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagio desta certidao esté condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



99X

PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina 1del

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 197.778/19-41
Certiddo via web
Inscricdo Municipal: 110.639
Contribuinte: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
CPF/CNPJ: 71.567.101/0001-97

Endereco: RUA MASCARENHAS CAMELQ, 626
VILA SANTANA
SOROCABA/SP - CEP: 18.080-692

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO

CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 11:21:52 h, do dia 08/08/2019.
Viélida até 07/10/2019.
Cddigo de autenticidade: D6914E6DF7ES2EAS

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certid&es".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via |
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Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

(G336300752036829009
30/08/2018 07:59:50

Agéncia 2023-8
Conta corrente  108480-1
Periodo do

INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI

Eirats Més atual
Langamentos
bal E:c ats movgl‘-n-ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
29/07/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 038C
02/08/2019 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 12.875 1.402,00C
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
02/08/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa & 1.402,38 D 0,00C
05/08/2018 2923 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.923.000.208.481 1.402,00 D
05/08 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS
05/08/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 802.171.000.331.684 040D
Cobranga referente 05/08/2019
05/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 1.40240C oo0ocC
07/08/2018 2923 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.923.000.208.481 52,00C
07/08 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS
07/08/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 872.180.903.523.188 51,60D 040C
Cobr parc ref a 05/08/2019
23/08/2019 0000 14134 612 Recebimento Fomecedor 5.242 1.402,00C
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIH
23/08/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 1.402,40D 0,00C
26/08/2018 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.601 420,00D
IUGU SERVICOS NA INTERNET S.A :
26/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 420,00C 0,00C
27/08/2019 2923 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.923.000.208.481 1045C 1045C
27108 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS
28/08/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 82.801 982,00D
341 5297 24685281829 PATRICIA TREVISAN
26/08/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 822.401.200.524.177 10,45D
Cobranca referente 28/08/2019
28/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 982,00 C 000C
29/08/2019 0000 14049 855 BB CP Automatico Empresa 1.200.005 047C 047C
30/08/2019 0000 00000 9989SALDO 047C
Saldo 047C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 30/08/2018
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 02/09/2019
OBSERVAGOES:

Transagao efetuada com sucesso por: J6542865 ALESSANDRA MELO DE CARVALHO.



(G336300752036829010
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 30/08/2018 08:00:26
Cliente
Agéncia 2923-8
Conta 108480-1 INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
‘Més/ano referéncia AGOSTO/2019
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valorcota Saldo cotas
31/07/2018 SALDO ANTERIOR 0,00
02/08/2019 APLICACAO 1.402,38 141,854710 9,899988473 141,6854710
05/08/2019 RESGATE 1.402,40 0,09 141,654710 9,8900744603
Aplicagdo 02/08/2019 1.402,40 0,09 141,654710
23/08/2018  APLICACAO 1.402,40 141,487862 9,911804239 141,487862
26/08/2019 RESGATE 420,00 0,02 42,372397 9,912585307 99,115465
Aplicagio 23/08/2018 420,00 0,02 42,372397
2B/08/2019 RESGATE 982,00 0,18 99,067929 9,914207461 0,047536
Aplicagdo 23/08/2019 982,00 0,18 99,067929
29/08/2019 RESGATE 0,47 0,047536 9,914945099
Aplicagdo 23/08/2019 0,47 0,047536
30/08/2019 SALDO ATUAL 0,00
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICACOES (+) 2.804,78
RESGATES (-) 2.804,87
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,38
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) ] 0,29
RENDIMENTO LIQUIDO 0,09
SALDO ATUAL = 0,00
Disponivel p/ Resg = 0,00
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,00
Valor da Cota
31/07/2018 9,898231024
30/08/2019 9,915731443
Rentabilidade
No més 0,1768
No ano 1,6219

Ultimos 12 meses  2,4430
VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE

Projegao para 30/08/2018 - Cota: 9,915731443

Transagao efetuada com sucesso por: J6542855 ALESSANDRA MELO DE CARVALHO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 -Ouvidoria BB 0800 7298 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

250



SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL )

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA Y

i o

Segio de Convénios

&)
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP

Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br e Parcerias

RELATORIO DE CONFERENCIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS

Sorocaba _ 00)/0%)/(9)
Organizacio: 'X&‘ i
Servigo: 0

Fonte de recurso:

.—{:‘f rufm()

Competéncia: p 6@ STO
01. Sim []Nao Rela%orlo de execucdo financeira elaborado conforme modelo
padrao.
02. Nsim [JNdo Exercicio, competé&ncia e Fonte preenchidos corretamente.
\
03. [MSim [JN&o Nimero do Termo, data e vigéncia corretos.
N
04. [¥Sim [JNé&o Valores repassados no REF correspondem a ordem de pagamento.
ot
05. [ Sim [JNao (A) Saldo do més anterior corresponde ao tltimo REF e parecer.
06. Esm []Nao (B) Soma dos repasses publicos corresponde a soma das ordens
de pagamento.
|
07. [MSim [JNao (C) Valor informado corresponde ao extrato da aplicacédo.
\
08. [¥Sim [[]Ndo (E) Soma correta.
09. [JSim [JNao Despesas apresentadas de acordo com a planilha orcamentéaria.
10. [N]Sim [JNadc Houve despesas com tarifas bancarias.
11. []Sim [JN&o Se o item 10 for sim, houve o reembolso dessas despesas.
12. [ Sim [JN&o As despesas possuem documento fiscal.
13, Qsim [I]Ndo Estdo carimbados corretamente.
14. N\Sim []Nio A? 1nlforma(;oes do REF parte II correspondem aos documentos
fiscais.
15. [y Sim [JN&o Os documentos fiscais possuem comprovantes de pagamento.
l16. []Sim [JN&c Pagamentos realizados através de transagdo eletrdnica.
17. []Sim [JNao As operagdes estdo indicadas no extrato bancario.
18. [§Sim W&o As datas das transagdes correspondem as datas das operagdes no
extrato.
Os valores do “Demonstrativo das despesas incorridas no més de
19. msm [IN&o competéncia”, correspondem a soma das rubricas informadas no
REF parte 02.
0. [i]sim [] Ndo Se as despesas fore'm maiores que a receita (E) o item (F)
corresponde a essa diferenca.
21, E\JSim [Nao Se as despesas forerln menores dque a receita, o item
(K) corresponde a essa diferenca.
22. [ Sim [JN&c Item (G) e (J) preenchidos corretamente.

Folhal/2
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA §' -y ::?5

SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL %ﬁ@?@%’

Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP ol
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br e Parcerias

RELATORIO DE CONFERENCIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS

._;i;/
ﬁ”/
Carimbo
Assinatura do servidor

Folha2 /2



‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ¥ ¥
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL ‘%m

Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP p "‘5541‘

Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br ~ erwcciss

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 10/09/2019

Organizacio: INTEGRA

Servico: PROTECAO MEDIA PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA AUDITIVA E SUAS FAMILIAS

Fonte de recurso: |FEDERAL

Competéncia: AGOSTO

Valor: RS 1.402,00

Em andlise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, foram analisados os documentos fiscais e
seus respectivos comprovantes, bem como todos os documentos exigidos, contratual e legalmente.
Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram
concebidas, concluindo pela possibilidade de aprovagio integral desta.

Matheus de Qliveira Lims

ZAministrative
% ;@ric. 567116

Chefe de Sec¢do Funcionério (a)

Folhal/1
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Frofissio do & Sociubiliratdo de Defictente Audithin 2o Soroc

PLOAGOGIA - FOHOAUTIOLDGIA » LIBRAT

ato

' }JTEGRA

9%

o Al rn i e K3 anFiciamastas dsed!
RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS

Entidade: INTEGRA - PROF. E SOCIAB. DO DEF. AUDITIVO DE SOROCABA

Tipo do Servigo: PROTECAO SOCIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEF. AUDITIVA E SUAS FAMILIAS

Més/Ano: AGOSTO/2019

ATIVIDADES
NOME E CARGO DO
IN DW":‘JH‘;II;E:EPAL ou N° DE PARTICIPANTES DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS PROFISSIONAL
‘ RESPONSAVEL
ATENDIMENTO SOCIAL -ORIENTACAO SOBRE OS
SERVICOS DA REDE, ORIENTAGAO SOBRE BENEFICIO
INDIVIDUAL 4 DE PRESTACAO CONTINUADA (BPC); ORIENTAGOES DO
) PASSE LIVRE; ORIENTACAO E INCLUSAO DE PAIS NOS
CURSOS DE LIBRAS. (PROJETO SERVICO SOCIAL E CAMILA XAVIER
FAMILIA INTEGRA) ASSISTENTE SOCIAL
DISPONIBILIZAGAO E ENCAMINHAMENTO DE VAGAS DE
EMPREGO PARA PCD - PESSOA COM DEFICIENCIA CAMILA XAVIER
INDIVIDUAL 8 (PROJETO MERCADO DE TRABALHO). ASSISTENTE SOCIAL

O objetivo das atividades propostas neste semestre sera
estimular a capacidade do educando através de
atividades Iudicas e adaptadas para a sua primeira
lingua: Libras. Neste més, apresentamos atividades
impressas  contendo: alfabeto, ordem sequencial,
atividade com recortes de revistas, etc. Outras atividades
de fixagdo foram trabalhadas, estimulando a autonomia
dos individuos surdos.

GRUPAL/INDIVIDUAL 10

ALINE MARCHETTI -
INSTRUTORA DE
LIBRAS

Este més estamos trabalhando simbolos graficos e seus
significados, com o auxilio da Libras e de figuras de
encartes buscamos trazer o dia a dia do surdo para que
ele consiga desenvolver sua habilidade de comunicagdo
através de outros meios para que possam se fazer
entender por um niimero cada vez maior de pessoas.

GRUPAL
Obs:

10

PATRICIA TREVISAN

FONOAUDIOLOGA

ARTICULACAO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E OUTRAS POLITICAS

NOME DA ORGANIZACAO MOTIVO CONCLUSAO DA ARTICULACAO

Obs:

RESULTADOS ALCANCADOS

Mesmo com a grande dificuldade em acessibilizadade a comunicagio (LIBRAS) em todo o cotidiano dos atendidos, € perceptivel que este acompanhamento didrio tem

contribuido no autoconhecimento e autonomia, buscando sempre o desenvolvimento e reconhecimento do seu potencial.

Obs:
Sorocaba, 30 DE AGOSTO DE 2019
Responsabil 1¢ pela exatiddo e veracidade das 31"0”11395&5 acima, ciente que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.
NOME / ASSINATURA/CARIMBO NOME/ASSINATURA/CARIMBO NOME / ASSINATURA
RESPONSAVEL PELA EXECUCAO DO SERVICO ASSISTENTE SOCIAL PRESIDENTE
Camila Aparecida Xavier Pires

}:2 ASSISTENTE SOCIAL
i W * CRESS N° 58.600

9° REGIAQ/SP



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL

; Rua Santa Cruzn. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP i «‘.axg&. '
i@y Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br Segle de Convenios
5 -, i’ e Parcerias.
S NOTIFICACAO
Sorocaba 23/09/2019 Processo Adm:  2017/0021661 Notificagdo: 9961080577
Tmo. (a): INTEGRA Profissionalizagéo e Sociabilizag&o do Deficiente Auditivo de Sorocaba
CPF/CNPJ 71.567.101/0001-97
ENDERECO DE ENTREGA
Enderego: Rua Mascarenhas Camelo N° 626
Bairro: Vila Campos Cidade: = SOROCABA/SP CEP: 18080-692

Em acordo com o processo supracitado informamos a V. S. que:

Em analise a Prestagio de Contas Mensal, referente ao periodo de agosto/2019, sobre 0 RMA —
Relatério Mensal de Atendidos e Atividades,

Apurou-se:

1. As atividades constantes em plano trabalho “Desenvolvendo fungdes cognitivas” e “Intérprete de
LIBRAS” ndo constam no relatério mensal apresentado. Assim, solicita-se a apresentagfio de nota
explicativa para ser anexada ao referido relatério, informando acerca da execucfio das referidas

atividades e o respectivo atingimento das metas pactuadas.

2. Recomenda-se, para a correta andlise do relatério mensal nos préximos meses, que as atividades
sejam inseridas acompanhadas das nomenclaturas existentes no plano de trabalho.

Apurei o relatado acima, segue para manifestagfo.

Agente Sgtial - STAS

De acordo, notifique-se a interessada para manifestagfo.
Prazo: 03 (trés) dias tteis, nfo contado o dia desta notificagfo, conforme disposto no §6 da
clausula 11 do Termo de Colaboragdo celebrado, (acrescentado pelo primeiro termo de

prorrogagdo).

Folhal/1




NOTIFICACAO RMA INTEGRA

1of1l

Assunto: NOTIFICACAO RMA INTEGRA

De: Leonardo Domingues Nascimento <Inascimento@sorocaba.sp.gov.br>
Data: 24/09/2019 08:56

Para: integra_surdos@terra.com.br, integra.surdos@terra.com

CC: Jefferson Sergio Calixto <jcalixto@sorocaba.sp.gov.br>

Prezados (as) bom dial

Em anexo notificacdo em anexo para atendimento.

Estamos a disposicdo para quaisquer esclarecimentos.

att.

Leonardo Domingues Nascimento

Prefeitura Municipal de Sorocaba

Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social
Divis3o de Parcerias e Planejamento

Sec3o de Planejamento e Orgamento

Rua Santa Cruz n. 116, bairro Centro, Sorocaba/SP.

(15) 3212-6900

— Anexos.

9961080577 - INTEGRA.pdf

238KB

24/09/2019 08:5¢



Retransmitidas: NOTIFICACAO RMA INTEGRA /,é?’r

1o0f2

Assunto: Retransmitidas: NOTIFICACAO RMA INTEGRA

De: Microsoft Outlook
<MicrosoftExchange329e71ec88ae4615bbc36ab6ce41103e@sorocaba.sp.gov.br>

Data: 24/09/2019 08:56
Para: <Ilnascimento@sorocaba.sp.gov.br>

A entrega para estes destinatarios ou grupos foi concluida, mas o servidor de
destino ndo enviou uma notificacdo de entrega:

integra surdos@terra.com.br

integra.surdos@terra.com

Assunto: NOTIFICAGAO RMA INTEGRA

Original-Envelope-Id: <d77F89c7-4eb2-7704-817a-8683353418aeflsorocaba.sp.gov.br>
Reporting-MTA: dns;PMS-INEMS@1.prefeitura.local

Received-From-MTA: dns;[172.20.36.33]
Arrival-Date: Tue, 24 Sep 2019 11:56:38 +696e

Original-Recipient: rfc822;integra surdos@terra.com.br
Final-Recipient: rfc822;integra surdos@terra.com.br
Action: relayed

Status: 2.1.5

Diagnostic-Code: smtp;25@ 2.1.5 Recipient ok
Remote-MTA: dns;mail.sorocaba.sp.gov.br

Original-Recipient: rfc822;integra.surdos@terra.com
Final-Recipient: rfc822;integra.surdos@terra.com
Action: relayed

Status: 2.1.5

Diagnostic-Code: smtp;25@ 2.1.5 Recipient ok
Remote-MTA: dns;mail.sorocaba.sp.gov.br

Received: from [172.20.36.33] (172.20.36.33) by PMS-INEMSO1.prefeitura.local
(10.28.10.54) with Microsoft SMTP Server (TLS) id 14.3.389.1; Tue, 24 Sep
2019 ©8:56:38 -8360

To: <intepra surdos@terra.com.br>, <integra.surdos@terra.com>

CC: Jefferson Sergilo Calixto <jcalixtof@sorocaba.sp.gov.br>

From: Leonardo Domingues Nascimento <lnascimento@sorocaba.sp.gov.br>

Subject: =?UTF-8?Q?NOTIFICA=c3=87=c3=830_RMA_INTEGRA?=

Message-1D: <d77€89c7-4eh2-7f04-0172-8683353418aeflsorocaba.sp.gov.br>

Date: Tue, 24 Sep 2019 ©8:56:37 -03860

User-Agent: Mozilla/5.8 (Windows NT 6.1; WOW64; rv:60.0) Gecko/20100101
Thunderbird/66.9.0

MIME-Version: 1.8

Content-Type: multipart/mixed;

boundary="-=-==--=------ AEA1926A7CO14F33BAABF170"
Content-Language: pt-BR
Return-Path: lnascimento@sorocaba.sp.gov.br

24/09/2019 08:5
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruzn. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6930 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gv.br

PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

“"" " PARECER CONCLUSIVO -

Sorocaba 15/10/2019

Organizagio: INTEGRA - Profissionalizacfio e Sociabilizagdo do Deficiente Auditivo de Sorocaba

Servigo: Servigo de protego social especial de Média complexidade para PCD Auditiva e suas Familias
Competéncia: Agosto de 2019 '

Vagas conveniadas | 10 Total de pessoas atendidas { 10 fndice de ocupagdo das vagas |100,00%

Em anélise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatdrios mensais de atendidos e de
atividades. Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram concebidas,
concluindo pela possibilidade de aprovagio, na extens@o analisada, do servigo realizado.

'ng‘bf B iunondis W

==
Rosirlei Bemardes Matheus de Oliveira Lima
Secdo de Planejamento e Orgamento Administrativo
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